Gregorio di Cecco Maligni arranged for his tomb “in cappella ad altare Sancti Iacobi” (ACT, 

Archivio notarile, reg. 9, 6/6/1494, ff. 136v-138r). 
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APPENDIX N 

1235 INDULGENCE CONCEDED BY POPE GREGORY IX TO THE FAITHFUL OF 

PERUGIA WHO PARTICIPATED IN THE ASSUMPTION PROCESSION FROM THE 

CATHEDRAL OF THE CHURCH OF STA. MARIA IN MONTELUCE 

Si quibuslibet piis locis honor est ob Sanctorum memoriam impendendus, illis profecto debet 

major honorificentia, & cultus celebrior exhiberi, quae in honore Beatae Virginis Domini nostri 

Matris pia sunt devotione Fidelium dedicata, cum impensam Matri reverentiam sibi reputet 

Filius exhiberi; & ipsa in mulieribus benedicta, Mater pulchrae dilectionis, & timoris, & sanctae 

spei jugiter interpellet pro miseris; pro afflictis supplicet, & pro peccatoribus intercedat. Cum 

igitur dudum inspiratione Divina praevia fuerit ordinatum, ut in vigilia Assumptionis eiusdem 

Monasterium vestrum annis singulis a Clericis, & Laicis processionaliter visitetur; & dilecti filii 

Mercatores, & Ministri artium Perusini inter ceteros accedant illus venerabiliter, & devote’: 

Nos volentes ea, quae ad ampliandum cultum Divini Nominis ab aliquibus laudabiliter 

ordinantur, inviolabiliter observari; & ne a quoquam, temere’ violetur; favoris nostri praesidio 

communiri ordinationem ipsam pia providentia, & provida pietate factam auctoritate Apostolica 

confirmamus, & praesentis Scripti patrocinio communimus. Ut autem hujusmodi ordinatio 

devotius observetur, & observantes reddantur Divinae gratiae aptiores, ac alii ad devotionem 

ipsius Monasterii accendantur, & dictum Monasterium congruis honoribus frequentetur; 

omnibus vere’ poenitentibus, & confessis, qui ipsum in eadem vigilia processionaliter devotione 

congrua visitaverint, de omnipotentis Dei misericordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum 

eius auctoritate confisi annum unum de injuncta sibi poenitentia misericorditer relaxamus 

(Bullarium Franciscanum I, 177). 
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APPENDIX O 

CHARTER OF BISHOP BOSONE OF TIVOLI IN WHICH HE GRANTS PART OF HIS 

HOUSE IN ROME TO THE LATERAN ACHEROPITA 

Anno 1029—XIX—in nomine d.mi. Anno sextum domini nostri Iohanni nono decimi Pape adque 

Chonradi Imperatoris anno tertio, indictione tertiadecima, mense martii, die decima. Ego 

quidem Boso Episcopus Tiburtinus, hac die, nullo perhibente aut vim faciente haud suadente, sed 

propria spontaneaque mea voluntate pro salute anime mee et parentum meorum dono, do